
Njoftim: Mbrojtja publike i punimit të diplomës master, Bsc. Valmire Vrajolli 

Për të gjithë të interesuarit  

Me datë 31.03.2022 në ora 10:30 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës master 

me titull: "Përzgjedhja e koncepteve në lidhjen e dhëmbëzoreve me boshte”, e kandidates Bsc. 

Valmire Vrajolli, Programi i studimeve: Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale me Menaxhment. 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. Dr. Shaban Buza, kryetar  

2. Prof. Ass. Dr. Riad Ramadani, mentor-anëtar  

3. Prof. Ass. Dr. Afrim Gjelaj, anëtar  

 

Menaxhmenti i FIM. 


